
Trajnime për fëmijët dhe të rinjtë për sigurinë online 

Autoriteti Kombëtar për CESK në bashkëpunim me International Telecommunication Union, 

në kuadër të projektit të përbashkët “Creating a Safe and Prosperous Cyberspace for Children” 

kanë realizuar një seri trajnimesh online për rritjen e sigurisë së fëmijëve online. 

Në trajnim morën pjesë nxënës nga shkollat 9-vjeçare të qytetit të Patosit, Roskovec, Belsh, 

Divjakë, Kavajë, Mallakastër, Dimal, Librazhd, Përrenjas, Selenicë.  

 

 

 



 

 



 

 

 



 

 



 


